
 



11 HAZİRAN 2025, ÇARŞAMBA 

PROF. DR. FAZIL TEKİN KONFERANS SALONU 

AÇIŞ KONUŞMALARI 09.30-10.00 

KAŞGARLI MAHMUD OTURUMU 10.00-11.00 

OTURUM BAŞKANI Prof. Dr. H. İbrahim DELİCE 

Sözlüklerde Biçimbilgisi ve Anlamlandırma 

İlişkisi 
Prof. Dr. H. İbrahim DELİCE 

Madde Başı Tanımlarında Tipikleştirmeme 

Sorunu 
Doç. Dr. Serdar KARAOĞLU 

 

2025 Aile Yılında Sözlüklerdeki Aile 

Tanımı Üzerine 
Dr. Merve DEMİRBAŞ 

 

Sözlüklerde Tanımlama Sorunları: 

Mantıksal Tanım ve Sözlüksel Tanım 
Dr. Neşe AYDIN KARAASLAN 

 

TARTIŞMA 11.00-11.15 

ÇAY-KAHVE ARASI 11.15-11.30 

ALİ ŞİR NEVAİ OTURUMU 11.30-12.30 

OTURUM BAŞKANI Prof. Dr. Cüneyt AKIN 

Kırgız Türkçesi Sözlüklerde Tanım 

Sorunları Üzerine 
Prof. Dr. Cüneyt AKIN 

 

Post-Truth Kavramının Kullanıcı Temelli 

Dijital Sözlüklerdeki Görünümü: Ekşi 

Sözlük Örneği 

Doç. Dr. Duygu KAMACI GENCER 

 

Türkçe Sözlüklerde Karşıt Anlamlı Sözlük 

Birimlerinin Tanımlanma Biçimleri   
Dr. Halim BİLGİN 

 

Genel ve Terim Sözlüklerinde Matematik 

Terimlerinin Tanımlarına Karşılaştırmalı Bir 

Bakış: Çember, Piramit ve Yamuk Örnekleri   

Dr. Sezergül YIKMIŞ 

 

TARTIŞMA 12.30-12.45 

                                        ÖĞLE ARASI 12.45-14.00 

ŞEMSEDDİN SAMİ OTURUMU 14.00-15.00 

OTURUM BAŞKANI Prof. Dr. Erdoğan BOZ 

Sözlüklerde Tanımların Yasallığı Sorunu Prof. Dr. Erdoğan BOZ 

Aşağıdan Yukarıya Düzenleme ve İşbirlikli 

Sözlük Bilimi Bağlamında Sözlük 

Tanımlarının Düzenlenmesi ve 

Değerlendirilmesi 

Dr. Ezgi ASLAN 

 

Sözlüklerde Metin Üretimine Yönelik 

Tanımlama 
Dr. Bayram ÇETİNKAYA 

 

Moritz Schlick’e Göre Tanımlamada Biçim 

ve İçerik 
Dr. Eyyüp ACAR 

 

TARTIŞMA 15.00-15.15 

ÇAY-KAHVE ARASI 15.15-15.30 

AHMET VEFİK PAŞA OTURUMU 15.30-16.30 

OTURUM BAŞKANI Doç. Dr. Özgür AY 

Yeni Derleme Sözlüğü Çalışmaları Üzerine Doç. Dr. Özgür AY 

Türkmence Sözlüklerde Anlamlandırma: 

Kişi Adlarında Ekolojik Kodlar 
Dr. Oğuz KISA 

 



 

 

 

ÇEVRİMİÇİ PROGRAM 

11 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA 

H. KAZIM KADRİ OTURUMU 10.00-11.15 

OTURUM BAŞKANI Prof. Dr. Bülent ÖZKAN 

Tanımlama Bağlamında Sözlüklerde 

Anlamsal Sıklık 
Prof. Dr. Bülent ÖZKAN 

Gürcistan’daki Tıbbi Sözlük Çalışmalarına 

Dair Bir Değerlendirme 
Prof. Dr. Elisabed BZHALAVA 

 

Sözlüklerde Sözcük Türü, Tanımlama ve 

Örneklendirme İlişkisi 
Dr. Özlem ERDOĞAN 

 

Eylem Tanımlarında Verilen Eşdizim 

Bilgisinin Sunuluşu: “Kubbealtı Lugatı” 

Örneği 

Doç. Dr. Nazmi ALAN 

TDK Resimli Okul Sözlüğü’nde Tanımlama 

Cümlelerinin Sıklık Analizi 
Dr. Ayça ÇAĞLAYAN ÖZKAN 

TARTIŞMA 11.15-11.30 

MEHMED SALAHİ OTURUMU 11.30-12.45 

OTURUM BAŞKANI Prof. Dr. Engin YILMAZ 

Felsefi Bir Terim Olan “İdrak”in 

Tanımlanmasında Merleau-Ponty’nin 

Fenomenolojik Yaklaşımından 

Yararlanılması 

Prof. Dr. Engin YILMAZ 

Yapay Zekâ Tabanlı Dil Modellerinde 

Anlamlandırma Sorunu: Geleneksel Sözlük 

Tanımlarının Yeniden Değerlendirilmesi 

Prof. Dr. Emine KOLAÇ 

 

Çoban Terimleri Sözlüğü’nde Tanımlama 

Sorunları 
Doç. Dr. Şaziye DİNÇER BAHADIR  

 

Gürcüceye Geçen Arapça Kökenli 

Kelimelerin Ses ve Anlam Değişimleri 

Üzerine Bir İnceleme 

Doç. Dr. Gül Mükerrem ÖZTÜRK 

 

Kâmûs-ı Osmânî’de Tanımlama Yapısı ve 

İşlevi 
Dr. Ayşe YILMAZ   

Anlam Değişimleri ve Sözlüklerde 

Güncellik: Güncel Kavramların Sözlüklere 

Yansıtılma Sorunu 

Dr. Göksel SERT 

 

2024 Yılının Kelimesi/Kavramı “Kalabalık 

Yalnızlık”ın Tanımı Üzerine 
Doktora  Öğr. Melek Nur GÜMÜŞALAN 

 

TARTIŞMA 16.30-16.45 

ÇAY-KAHVE ARASI 16.45-17.00 

KAPANIŞ OTURUMU 17.00-17.30 

Prof. Dr. H. İbrahim DELİCE 

Prof. Dr. Erdoğan BOZ 

Doç. Dr. Duygu KAMACI GENCER 

Dr. Ezgi ASLAN 



TARTIŞMA 12.45-13.00 

EBÜZZİYA TEVFİK OTURUMU 13.30-14.45 

OTURUM BAŞKANI Prof. Dr. Şahap BULAK 

Sözlük Tanımlamalarında İçlem Kaplam 

Sorunu 
Prof. Dr. Şahap BULAK 

 

Oya Terimlerinden Hareketle Terimlerinde 

Anlamlandırmasında Farklı Bilim Dallarının 

Etkisi 

Doç. Dr. Songül ERDOĞAN 

 

Genel (Tek Dilli) Sözlüklerde Özel Adları 

Tanımlama Tipolojisi 
Dr. Selenay KOŞUMCU 

 

Aykırı Sözlüklerde Tanımlama Sorunları Dr. Şerife SAZAK İBİŞ 

Türkçe Sözlüklerde Eş veya Yakın Anlamlı 

Sözcüklerle Tanımlama 
Doktora Öğr. Oktay TARHAN 

TARTIŞMA 14.45-15.00 

HÜSEYİN REMZİ OTURUMU 15.00-16.15 

OTURUM BAŞKANI Prof. Dr. Talat DİNAR 

Gazzâlî’de Tanım Prof. Dr. Talat DİNAR 

Sözlüklerde Tanımları Güncelleme Sorunu: 

Çağdaş Örneği 
Doç. Dr. Bilal UYSAL 

 

Kullanıcı Sözlük İlişkisi Açısından 

Sözlüklerdeki Tanımların Tartışılabilirliği 
Dr. Ceren OĞUZ KABADAYI 

 

Romence ve Türkçe Genel Sözlüklerde 

Doğal Türlerin Tanımına Karşılaştırmalı Bir 

Bakış: Deniz Örneği 

Dr. Berrin ÖZCAN 

 

Türkçe Sözlüklerde Tanım Farklılığı Olan 

Temel Duygu Sözcükleri 
Arş. Gör. Zeynep YİĞİT 

 

TARTIŞMA 16.15-16.30 

 

 

KATILIMCI LİSTESİ 

1. Prof. Dr. Bülent ÖZKAN  Mersin Üniversitesi 

2. Prof. Dr. Cüneyt AKIN  Afyon Kocatepe Üniversitesi 

3. Prof. Dr. Elisabed BZHALAVA Ivane Javakhishvili Tiflis Devlet Üniversitesi 

4. Prof. Dr. Emine KOLAÇ   Anadolu Üniversitesi 

5. Prof. Dr. Engin YILMAZ  Sakarya Üniversitesi 

6. Prof. Dr. Erdoğan BOZ  Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

7. Prof. Dr. H. İbrahim DELİCE Afyon Kocatepe Üniversitesi 

8. Prof. Dr. Şahap BULAK  Siirt Üniversitesi 

9. Prof. Dr. Talat DİNAR   Süleyman Demirel Üniversitesi 

10. Doç. Dr. Bilal UYSAL   Afyon Kocatepe Üniversitesi 

11. Doç. Dr. Duygu KAMACI GENCER Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

12. Doç. Dr. Gül Mükerrem ÖZTÜRK Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

13. Doç. Dr. Nazmi ALAN   Afyon Kocatepe Üniversitesi 

14. Doç. Dr. Özgür AY  Uşak Üniversitesi 

15. Doç. Dr. Serdar KARAOĞLU Afyon Kocatepe Üniversitesi 

16. Doç. Dr. Songül ERDOĞAN  Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 



17. Doç. Dr. Şaziye DİNÇER BAHADIR  Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

18. Dr. Ayça ÇAĞLAYAN ÖZKAN Mersin 

19. Dr. Ayşe YILMAZ    Karabük Üniversitesi 

20. Dr. Bayram ÇETİNKAYA Afyon Kocatepe Üniversitesi 

21. Dr. Berrin ÖZCAN   Köstence Ovidius Üniversitesi 

22. Dr. Ceren OĞUZ KABADAYI Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

23. Dr. Eyyüp ACAR  Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

24. Dr. Ezgi ASLAN   Anadolu Üniversitesi 

25. Dr. Göksel SERT  MEB, Bilecik 

26. Dr. Halim BİLGİN  MEB, Ankara 

27. Dr. Merve DEMİRBAŞ  Eskişehir Osmangazi Üniversitesi TÖMER 

28. Dr. Neşe AYDIN KARAASLAN Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

29. Dr. Oğuz KISA   Afyon Kocatepe Üniversitesi 

30. Dr. Özlem ERDOĞAN   Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

31. Dr. Selenay KOŞUMCU  MEB, Denizli 

32. Dr. Sezergül YIKMIŞ  MEB, Eskişehir 

33. Dr. Şerife SAZAK İBİŞ  Başkent Üniversitesi 

34. Arş. Gör. Zeynep YİĞİT  Afyon Kocatepe Üniversitesi 

35. Doktora  Öğr. Melek Nur GÜMÜŞALAN Eskişehir Osmangazi Üniversitesi  

36. Doktora  Öğr. Oktay TARHAN  MEB, Bitlis 

 

 

 

 


